



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PU

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Krakowie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie "Szkolne Wzgórze", Forma prawna: Stowarzyszenie Zwyczajne, Stowarzyszenie "Szkolne Wzgórze": Stowarzyszenie Zwyczajne, ewidencja stowarzyszeń zwykłych: 83, Kod pocztowy: 32-065, Poczta: Krzeszowice, Miejscowość: Nowa Góra, Ulica: Szkolna, Numer posesji: 35, Województwo: małopolskie, Powiat: krakowski, Gmina: Krzeszowice, Strona www:	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sylwia Szczuka

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Edukacyjna Wycieczka do muzeum etnografii w Krakowie. Warsztaty patriotyczne.			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2024	Data zakończenia	29.11.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Edukacyjna wycieczka do Muzeum Etnografii w Krakowie to zadanie edukacyjne, które planuje zorganizować stowarzyszenie Szkolne Wzgórze dla chętnych z Gminy Krzeszowice i miejscowości ościennych powiatu krakowskiego. Uczestnicy będą mieli okazję zgłębić bogactwo kultury i tradycji regionu poprzez interaktywne warsztaty patriotyczne. Celem jest nie tylko poznanie eksponatów muzealnych, ale także rozwijanie świadomości regionalnej i narodowej oraz promowanie wartości patriotycznych. Takie inicjatywy budują więź uczestników z własnym dziedzictwem.

Od zawsze w Nowej Górze kładziemy ogromny nacisk na rozwijanie patriotyzmu i świadomości narodowej wśród mieszkańców naszego regionu poprzez coroczne organizowanie dla społeczności powiatu krakowskiego Wieczornicy Niepodległościowej. To wyjątkowe wydarzenie jest nie tylko okazją do wspólnego świętowania odzyskania przez Polskę niepodległości, ale również stanowi istotny element edukacji historycznej i kulturalnej. Podczas Wieczornicy, która odbywa się z udziałem uczniów, nauczycieli, lokalnych władz i mieszkańców, prezentowane są występy artystyczne, recytacje patriotycznych wierszy, pieśni oraz inscenizacje historyczne. Uczestnicy mają możliwość wysłuchania prelekcji na temat ważnych wydarzeń z historii Polski, spotkania z lokalnymi historykami oraz weteranami, co wzmacnia więzi międzypokoleniowe i pogłębia zrozumienie dla walki o wolność i niepodległość. Dzięki takim inicjatywom, mieszkańcy naszego regionu nie tylko pielęgnują pamięć o przeszłości, ale także budują silne poczucie wspólnoty i odpowiedzialności za przyszłość swojego kraju.

Muzeum Etnografii w Krakowie to idealne miejsce do głębszego zrozumienia tradycji, zwyczajów i wartości patriotycznych naszego kraju. Warsztaty zorganizowane przez pracowników muzeum będą skupiały się na tematach związanych z historią regionu oraz jego wkładem w kulturę narodową. Uczestnicy będą mieli okazję nie tylko zobaczyć unikalne eksponaty, ale także aktywnie uczestniczyć w warsztatach, które rozwijają ich umiejętności historyczne i analityczne.

Projekt ten ma nie tylko na celu edukację uczestników wycieczki, ale także inspirację do wykorzystania zdobytej wiedzy we własnym regionie. Wiedza nabyta podczas wizyty w muzeum może być wykorzystana do promowania lokalnych dziedzictw kulturowych oraz budowania świadomości narodowej wśród mieszkańców naszego regionu powiatu krakowskiego. Ponadto, takie inicjatywy integrują społeczność lokalną, zachęcając do większego zaangażowania w ochronę i promocję dziedzictwa kulturowego.

Dlatego też, wierzymy, że organizacja tej wycieczki jest nie tylko uzasadniona, ale i niezwykle potrzebna dla dzieci i młodzieży. Zdobytą wiedzę i doświadczenie chcemy wykorzystać nie tylko do wzbogacenia edukacji historycznej, ale również do kreowania większej świadomości narodowej i lokalnej tożsamości wśród młodego pokolenia z powiatu krakowskiego.

Poza wiedzą historyczną i kulturową, którą zdobędą uczestnicy wycieczki do Muzeum Etnografii w Krakowie, planujemy wykorzystać tę wiedzę podczas organizacji wszelkich patriotycznych wydarzeń w naszym regionie. Dzięki zrozumieniu głębszych kontekstów historycznych i wartości narodowych, nasi uczestnicy zadania będą lepiej przygotowani do angażowania się w lokalne inicjatywy kulturalne i społeczne. Będziemy korzystać z ich wiedzy i doświadczeń, aby promować patriotyzm (np. podczas Wieczornicy Niepodległościowej dla środowiska 10 listopada) i umacniać więzi społeczne w naszym regionie, inspirując zarówno młodzież, jak i dorosłych do aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym.

Po powrocie z wycieczki do Muzeum Etnograficznego w Krakowie, odbędzie się ewaluacja w formie konkursu. Uczestnicy będą mieli okazję zaprezentować zdobytą wiedzę poprzez udział w Quizie i konkursie plastycznym. Konkurs będzie podzielony na kategorie wiekowe (dla klas 0-3 i 4-8), a najlepsi zostaną nagrodzeni drobnymi upominkami. Dzięki takiej formie ewaluacji, uczniowie będą mogli utrwalić i pogłębić zdobytą wiedzę.

Miejsce realizacji

muzeum etnografii w Krakowie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Warsztaty w muzeum etnograficznym. Warsztaty będą nie tylko edukacyjne, ale i interaktywne. Uczestnicy będą mogli aktywnie uczestniczyć w różnych aktywnościach, takich jak prezentacje, dyskusje, czy nawet praktyczne zajęcia rzemieślnicze, które pozwolą na lepsze zrozumienie i docenienie tradycji i wartości patriotycznych związanych z tym regionem.</p> <p>W ten sposób wizyta w Muzeum Etnografii w Krakowie stanie się niezapomnianym doświadczeniem, które wzbogaci naszą wiedzę o kulturze naszego kraju i umocni nasze więzi z lokalnym dziedzictwem.</p>	<p>100 uczestników weźmie udział w warsztatach.</p>	<p>fotorelacja, dokumentacja księgowa</p>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Patriotyzm jest jedną z naszych najważniejszych wartości i stanowi fundament naszych działań. Nasze stowarzyszenie, powstałe w grudniu 2022 roku, nie tylko organizuje różnorodne wydarzenia kulturalne, społeczne i sportowe, ale także aktywnie promuje świadomość historyczną i narodową wśród mieszkańców gminy Krzeszowice oraz powiatu krakowskiego a nawet olkuskiego i chrzanowskiego, bowiem Nowa Góra jest położona w sąsiedztwie tychże powiatów. Nasze wcześniejsze inicjatywy, takie jak wycieczki na Wawel czy koncerty, nie tylko celebrują nasze dziedzictwo kulturowe, ale również integrują społeczność lokalną i budują więzi międzyludzkie.

Jesteśmy zespołem ludzi pełnych entuzjazmu, aktywności oraz głębokiego poczucia przynależności do naszej ojczyzny. Nasze działania wyróżniają się zaangażowaniem w promowanie patriotyzmu i kształtowanie świadomości narodowej, co jest fundamentalne dla rozwoju społecznego i kulturalnego naszego regionu.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Członkowie stowarzyszenia to nauczyciele aktywni i zaangażowani w działalność na rzecz uczniów i społeczności lokalnej, przygotowujący we współpracy z rodzicami, przyjaciółmi szkoły (którzy także są członkami Stowarzyszenia Szkolne Wzgórze) wiele imprez środowiskowych cieszących się olbrzymim poparciem, np. Wieczornica Niepodległościowa, jasełka środowiskowe, Piknik Rodzinny - to imprezy ogólnodostępne, skupiające mieszkańców Gminy Krzeszowice i powiatu krakowskiego, chrzanowskiego i olkuskiego, organizujemy turnieje sportowe i potyczki ortograficzne, a także liczne wycieczki krajoznawcze, historyczne np wycieczki do miejsc kultury wysokiej w ramach projektu PZU z Kulturą czy na Wawel w ramach projektu: "Nic nie jest na zawsze...". Z każdego wydarzenia, na stronie szkoły w zakładce Stowarzyszenie "Szkolne Wzgórze" i szkolnym fb, dostępna jest rzetelna fotorelacja.

Dodatkowo, ogromne wsparcie dla naszych działań patriotycznych otrzymujemy od zaangażowanych rodziców i lokalnej społeczności. Ich aprobaty i wsparcie są nieocenione w budowaniu społeczeństwa świadomego swojego dziedzictwa kulturowego i patriotycznego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

W realizacji naszych zadań będziemy korzystać z wielu cennych zasobów ludzkich i społecznych. Koordynatorem naszej edukacyjnej wycieczki do Muzeum Etnografii w Krakowie będzie Pani Katarzyna Mazur, nauczycielka historii i języka polskiego. Jest osobą niezwykle zaangażowaną i posiadającą głęboką pasję do historii oraz naszego dziedzictwa narodowego. Jej doświadczenie w nauczaniu oraz w organizacji podobnych wyjazdów sprawia, że doskonale przygotowuje uczniów do udziału w wycieczce, zapewniając im nie tylko wiedzę historyczną, ale także inspirację do odkrywania kulturowego bogactwa regionu krakowskiego. Do współpracy w organizacji wyjazdów patriotycznych dołączy również dyrektor naszej szkoły,

historyk z wykształcenia i zamiłowania do historii. Jego głęboka wiedza i pasja do tematyki patriotycznej są nieocenione w inspiracji i edukacji młodych ludzi.

Organizatorami naszego przedsięwzięcia będą również nauczyciele wychowawcy - członkowie stowarzyszenia, którzy od lat angażują się w organizację różnorodnych wycieczek jedno- i kilkudniowych. Są to osoby pełne pasji i zaangażowania, które nie tylko dbają o bezpieczeństwo uczniów, ale także starają się wzbogacać ich doświadczenia poprzez poznanie różnych aspektów kultury, historii i dziedzictwa narodowego.

Dzięki wspólnemu wysiłkowi zaangażowanych pedagogów, jesteśmy pewni, że nasza wycieczka do Muzeum Etnografii w Krakowie będzie nie tylko edukacyjnym doświadczeniem, ale także inspirującym i budującym poczucie przynależności do naszej ojczyzny wydarzeniem dla wszystkich uczestników.

Bogaty zakres dotychczasowej działalności członków stowarzyszenia jest gwarantem wiarygodności, rzetelności oraz profesjonalizmu.

Reasumując, potencjał ludzki w pełni gwarantuje powodzenie każdego przedsięwzięcia, jak również pozytywny odbiór społeczny.

Członkowie stowarzyszenia są odpowiedzialni za składanie wniosków, gromadzenie pozwoleń, załatwianie spraw formalnych, przygotowania i prace organizacyjne, a także prace porządkowe i zabezpieczające.

Zasoby rzeczowe

- zorganizujemy transport
- wykorzystamy sale lekcyjne w celu organizacji wstępnych prezentacji i przygotowań przed wycieczką (np. spotkanie wszystkich uczestników w celu zapoznania z regulaminem wyjazdu)
- skorzystamy nieodpłatnie z projektorów, nagłośnienia co umożliwi przeprowadzenie interaktywnych prezentacji oraz pokazów multimedialnych na temat kultury i historii regionu
- będziemy za pomocą wypożyczonego nieodpłatnie sprzętu fotograficznego i komputerowego na bieżąco dokumentować przebieg zadania

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Bilety na warsztaty	1 000,00		
2.	Transport	2 200,00		
3.	Materiały plastyczne do wykorzystania na zajęciach przygotowujących do wyjazdu i późniejszej ewaluacji	200,00		
4.	Nagrody za konkurs wiedzy i plastyczny	600,00		
5.	Głośnik przenośny dla nauczycieli, żeby podczas wyjazdu dzieci słyszały wszystkie komunikaty	600,00		

6.	Obsługa wolontariacka	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 600,00	4 000,00	1 600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

(podpis osoby
 upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń
 woli
 w imieniu oferenta)

Prezes Stowarzyszenia
 „Szkolne Wzgórze”
 Sylwia Szczuka

**Stowarzyszenie
 „Szkolne Wzgórze”**
 ul. Szkolna 35
 32-065 Nowa Góra
 NIP 513 028 30 45

Data... 25.06.2024 r.

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający zakres działalności i sposób reprezentacji Oferenta (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.